
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л6 ^2022 

О внесении изменения в разрешение на строительство 
от 16.07.2021 № 62-29-21-2021 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

«Специализированный застройщик «Зеленый сад - Айтауэр» от 23.08.2022 № 05/1/3-17-130, 

руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением 

администрации города Рязани от 25.07.2022 № 5381 «О делегировании отдельных 

полномочий главы администрации города Рязани заместителю главы администрации 

Р о м о д и н у  М . Д . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в разрешение на строительство от 16.07.2021 № 62-29-21-2021 

изменение, дополнив его словами «Действие настоящего разрешения продлено 

до «31» декабря 2024 г.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Заместитель главы администрации М.Д. Ромодин 

Ч, 


